

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังหลวง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล. ม.4

ปริมาณงาน กว้าง 0.40 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. ผนังหนา 0.10 ม.ยาว 88.00 ม. (ตามแบบแปลนที่อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง จากนายนายสมศักดิ์ จะระนะ ตามแบบที่อบต.กำหนด พิกัด 18.283818, 100.176934 - 18.283097, 100.177257

ประมาณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๕

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุ และแรงงาน	หน่วย:บาท
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	34.32	ลบ.ม.	-	-	18.00	617.76	617.76	
2	งานทรายหยาบถมรองพื้นคอนกรีต	2.64	ลบ.ม.	259.06	683.93	99.00	261.36	945.29	
3	งานคอนกรีต	-	-	-	-	-	-	-	
4	งานไม้แบบ - คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 KSC.	14.08	ลบ.ม.	1,669.08	23,500.71	436.00	6,138.88	29,639.59	
	งานไม้แบบ - ไม้แบบ + ไม้คร่าว	193.60	ตร.ม	-	-	133.00	25,748.80	25,748.80	
	งานเหล็กเสริม - ตะปู	48.40	ลบ.ฟ.	300.00	14,520.00	-	-	14,520.00	
	งานเหล็กเสริม - เหล็กเส้นกลม SR.24	48.40	กก.	37.39	1,809.68	-	-	1,809.68	
5	งานเหล็กเสริม - เหล็กเส้นกลม SR.24	0.55	ตัน	-	-	4,100.00	2,241.29	2,241.29	
	งานเหล็กเสริม - เหล็กเส้นกลม SR.24	195.36	กก.	29.46	5,755.31	-	-	5,755.31	
	งานเหล็กเสริม - เหล็กเส้นกลม SR.24	351.30	กก.	28.09	9,867.90	-	-	9,867.90	
	งานเหล็กเสริม - สวดผูกเหล็ก	16.40	กก.	37.38	613.02	-	-	613.02	
สรุป	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				56,750.54			91,758.63	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายชัยชาญ บะระใจ)


ลงชื่อ



(นายสวัสติ สุกชัชิต)

กรรมการ

ลงชื่อ ว่าที่ ร.ต.



(เมธี ค้ำอภิวังศ์)

กรรมการ